
1

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
název zadavatele: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
IČO:  00297534 
 
   

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Modernizace zahrad v přírodním stylu - 
Karviná“ 

 
Projekt bude spolufinancován z prostředků Státního fondu životního prostředí České republiky v rámci Národního 

programu životního prostředí, výzva č. 7/2019. 
 
Názvy a registrační čísla projektů:  
 Modernizace zahrady MŠ Na Kopci v Karviné v přírodním stylu, reg. č. 1190700195 
 Vybudování přírodní zahrady ZŠ U Studny v Karviné, reg č. 1190700015 
 Modernizace zahrady MŠ Centrumáček v Karviné v přírodním stylu, reg. č. 1190700032 
 Modernizace zahrady MŠ U Mateřské školy v Karviné v přírodním stylu, reg. č. 1190700023 
 Modernizace zahrady MŠ na ul. Školská v Karviné v přírodním stylu, reg. č. 1190700169 
 Modernizace zahrady MŠ na ul. Kpt. Jaroše v Karviné v přírodním stylu, reg. č. 1190700104 
 Modernizace zahrady MŠ U Vilíka v Karviné v přírodním stylu, reg. č. 1190700093 
 Modernizace zahrady MŠ Dačického v Karviné v přírodním stylu, reg. č. 1190700081 

  

 
 
 

Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 ZZVZ. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 
Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka a související služby či práce spojené s instalací prvků a výsadbami při 
realizaci 8 zahrad v přírodním stylu.  

Projekt bude realizován v zahradách sedmi mateřských škol a jedné školy. 
Jedná se o tyto zahrady: 
* Modernizace zahrady MŠ u Vilíka v Karviné v přírodním stylu 
* Modernizace zahrady MŠ na ul. Školská v Karviné v přírodním stylu 
* Modernizace zahrady MŠ na ul. Kpt. Jaroše v Karviné v přírodním stylu 
* Modernizace zahrady MŠ Centrumáček v Karviné v přírodním stylu 
* Modernizace zahrady MŠ Na Kopci v Karviné v přírodním stylu 
* Modernizace zahrady MŠ u MŠ v Karviné v přírodním stylu 
* Modernizace zahrady MŠ Dačického v Karviné v přírodním stylu 
* Vybudování přírodní zahrady ZŠ U Studny v Karviné 

V rámci tohoto projektu budou zahrady osazeny různými prvky jako např. ptačími budkami, hmyzovišti, ježkovníky, 
pítky, xylofony, kompostéry atd. Součástí projektu jsou výsadby stromů a keřů a založení trávníků. 

Více v podrobnostech projektových dokumentací a položkových rozpočtů pro jednotlivé části veřejné zakázky, které 
jsou součástí zadávací dokumentace.  
Každá část veřejné zakázky bude realizována samostatně, na základě smlouvy o dílo. 



2

 

Specifikace zadávacího řízení: 

druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:   zjednodušené podlimitní řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:   dodávky 
režim veřejné zakázky dle § 26 ZZVZ:  podlimitní veřejná zakázka  
 
 
Rozdělení zakázky na části: 
Veřejná zakázka je rozdělena na 8 dílčích částí, a to: 

1. část veřejné zakázky: Modernizace zahrady MŠ Na Kopci v Karviné v přírodním stylu 
2. část veřejné zakázky: Vybudování přírodní zahrady ZŠ U Studny v Karviné 
3. část veřejné zakázky: Modernizace zahrady MŠ Centrumáček v Karviné v přírodním stylu 
4. část veřejné zakázky: Modernizace zahrady MŠ U Mateřské školy v Karviné v přírodním stylu 
5. část veřejné zakázky: Modernizace zahrady MŠ na ul. Školská v Karviné v přírodním stylu 
6. část veřejné zakázky: Modernizace zahrady MŠ na ul. Kpt. Jaroše v Karviné v přírodním stylu  
7. část veřejné zakázky: Modernizace zahrady MŠ U Vilíka v Karviné v přírodním stylu  
8. část veřejné zakázky: Modernizace zahrady MŠ Dačického v Karviné v přírodním stylu 
Dodavatelé jsou oprávněni podávat nabídky do libovolného počtu částí veřejné zakázky. 
 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  

Název CPV 

zařízení parků a hřišť 43325000-7 
stromy 03452000-3 
keře 03451300-9 
zahradnické služby 77300000-3 
vysazování stromů 77211600-8 
 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky jako celku byla zadavatelem stanovena ve výši 2 426 737,00 Kč bez 
DPH. 

Předpokládané hodnoty jednotlivých částí veřejné zakázky: 

1. část veřejné zakázky:  
Modernizace zahrady MŠ Na Kopci v Karviné v přírodním stylu – 364 959,00 Kč bez DPH. 

2. část veřejné zakázky:  
Vybudování přírodní zahrady ZŠ U Studny v Karviné – 239 589,00 Kč bez DPH 

3. část veřejné zakázky:  
Modernizace zahrady MŠ Centrumáček v Karviné v přírodním stylu – 348 403,00 Kč bez DPH 

4. část veřejné zakázky:  
Modernizace zahrady MŠ U Mateřské školy v Karviné v přírodním stylu – 300 728,00 Kč bez DPH 

5. část veřejné zakázky:  
Modernizace zahrady MŠ na ul. Školská v Karviné v přírodním stylu – 403 684,00 Kč bez DPH 

6. část veřejné zakázky:  
Modernizace zahrady MŠ na ul. Kpt. Jaroše v Karviné v přírodním stylu – 252 617,00 Kč bez DPH 

7. část veřejné zakázky:  
Modernizace zahrady MŠ U Vilíka v Karviné v přírodním stylu – 251 437,00 Kč bez DPH  

8. část veřejné zakázky:  
Modernizace zahrady MŠ Dačického v Karviné v přírodním stylu – 265 320,00 Kč bez DPH 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena jako výše peněžitého závazku vyplývajícího z plnění veřejné 
zakázky.  
 
 



3

 

1. část veřejné zakázky:  
Modernizace zahrady MŠ Na Kopci v Karviné v přírodním stylu 

 
 
II. Seznam účastníků, kteří v této části zadávacího řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek  

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 
IČO 

1. GRISPA s.r.o. 
Krnov – Pod Cvilínem,  

Opavská 395/94, 794 01 
28661222 

2. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 
Zemědělská 145/6,  

Dolní Datyně, 736 01 Havířov 
47666331 

3. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 
Zemědělská 145/6,  

Dolní Datyně, 736 01 Havířov 
47666331 

Poznámka: Nabídka č. 2 byla dodavatelem před koncem lhůty pro podání nabídek zneplatněna. 
 
 
 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyloučených účastníků: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné  
 
 
IV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. GRISPA s.r.o. 313 770,00 

3. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 385 285,00 
 
 
V. Popis hodnocení nabídek: 
 
Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 
 
Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
 
 



4

 

Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. GRISPA s.r.o. 313 770,00 

3. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 385 285,00 
 
 
VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele podle § 122 odst. 1 ZZVZ 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
GRISPA s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa) 
Krnov – Pod Cvilínem, Opavská 395/94, 794 01 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo osoby 28661222 

 
Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. GRISPA s.r.o. 313 770,00 

2. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 385 285,00 
 
 

VII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Vybraný dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH a splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 
 

VIII. Cena sjednaná ve smlouvě:  

313 770,00 Kč bez DPH 
 
 
IX. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

Zakázka bude realizována bez spoluúčasti poddodavatelů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5

 

2. část veřejné zakázky:  
Vybudování přírodní zahrady ZŠ U Studny v Karviné 

 
 
X. Seznam účastníků, kteří v této části zadávacího řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek  

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 
IČO 

1. GRISPA s.r.o. 
Krnov – Pod Cvilínem,  

Opavská 395/94, 794 01 
28661222 

2. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 
Zemědělská 145/6,  

Dolní Datyně, 736 01 Havířov 
47666331 

3. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 
Zemědělská 145/6,  

Dolní Datyně, 736 01 Havířov 
47666331 

Poznámka: Nabídka č. 2 byla dodavatelem před koncem lhůty pro podání nabídek zneplatněna. 
 
 
 
XI. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyloučených účastníků: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné  
 
 
XII.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. GRISPA s.r.o. 211 780,00 

3. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 217 950,00 
 
 
XIII. Popis hodnocení nabídek: 
 
Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 
 
Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
 
 



6

 

Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. GRISPA s.r.o. 211 780,00 

3. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 217 950,00 
 
 
XIV. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele podle § 122 odst. 1 ZZVZ 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
GRISPA s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa) 
Krnov – Pod Cvilínem, Opavská 395/94, 794 01 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo osoby 28661222 

 
Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. GRISPA s.r.o. 211 780,00 

2. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 217 950,00 
 
 

XV. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Vybraný dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH a splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 
 

XVI. Cena sjednaná ve smlouvě:  

211 780,00 Kč bez DPH 
 
 
XVII. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

Zakázka bude realizována bez spoluúčasti poddodavatelů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7

 

3. část veřejné zakázky:  
Modernizace zahrady MŠ Centrumáček v Karviné v přírodním stylu 

 
 
XVIII. Seznam účastníků, kteří v této části zadávacího řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek  

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 
IČO 

1. GRISPA s.r.o. 
Krnov – Pod Cvilínem,  

Opavská 395/94, 794 01 
28661222 

2. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 
Zemědělská 145/6,  

Dolní Datyně, 736 01 Havířov 
47666331 

3. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 
Zemědělská 145/6,  

Dolní Datyně, 736 01 Havířov 
47666331 

Poznámka: Nabídka č. 2 byla dodavatelem před koncem lhůty pro podání nabídek zneplatněna. 
 
 
 
XIX. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyloučených účastníků: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné  
 
 
XX.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. GRISPA s.r.o. 238 870,00 

3. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 349 421,00 
 
 
XXI. Popis hodnocení nabídek: 
 
Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 
 
Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
 
 



8

 

Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. GRISPA s.r.o. 238 870,00 

3. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 349 421,00 
 
 
XXII. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele podle § 122 odst. 1 ZZVZ 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
GRISPA s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa) 
Krnov – Pod Cvilínem, Opavská 395/94, 794 01 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo osoby 28661222 

 
Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. GRISPA s.r.o. 238 870,00 

2. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 349 421,00 
 
 

XXIII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Vybraný dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH a splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 
 

XXIV. Cena sjednaná ve smlouvě:  

238 870,00 Kč bez DPH 
 
 
XXV. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

Zakázka bude realizována bez spoluúčasti poddodavatelů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9

 

4. část veřejné zakázky:  
Modernizace zahrady MŠ U Mateřské školy v Karviné v přírodním stylu 

 
 
XXVI. Seznam účastníků, kteří v této části zadávacího řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek  

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 
IČO 

1. GRISPA s.r.o. 
Krnov – Pod Cvilínem,  

Opavská 395/94, 794 01 
28661222 

2. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 
Zemědělská 145/6,  

Dolní Datyně, 736 01 Havířov 
47666331 

3. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 
Zemědělská 145/6,  

Dolní Datyně, 736 01 Havířov 
47666331 

Poznámka: Nabídka č. 2 byla dodavatelem před koncem lhůty pro podání nabídek zneplatněna. 
 
 
 
XXVII. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyloučených účastníků: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné  
 
 
XXVIII.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. GRISPA s.r.o. 289 150,00 

3. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 299 765,00 
 
 
XXIX. Popis nabídek: 
 
Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 
 
Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
 
 



10

 

Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. GRISPA s.r.o. 289 150,00 

3. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 299 765,00 
 
 
XXX. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele podle § 122 odst. 1 ZZVZ 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
GRISPA s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa) 
Krnov – Pod Cvilínem, Opavská 395/94, 794 01 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo osoby 28661222 

 
Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. GRISPA s.r.o. 289 150,00 

2. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 299 765,00 
 
 

XXXI. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Vybraný dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH a splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 
 

XXXII. Cena sjednaná ve smlouvě:  

289 150,00 Kč bez DPH 
 
 
XXXIII. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

Zakázka bude realizována bez spoluúčasti poddodavatelů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11

 

5. část veřejné zakázky:  
Modernizace zahrady MŠ na ul. Školská v Karviné v přírodním stylu 

 
 
XXXIV. Seznam účastníků, kteří v této části zadávacího řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek  

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 
IČO 

1. GRISPA s.r.o. 
Krnov – Pod Cvilínem,  

Opavská 395/94, 794 01 
28661222 

2. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 
Zemědělská 145/6,  

Dolní Datyně, 736 01 Havířov 
47666331 

3. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 
Zemědělská 145/6,  

Dolní Datyně, 736 01 Havířov 
47666331 

Poznámka: Nabídka č. 2 byla dodavatelem před koncem lhůty pro podání nabídek zneplatněna. 
 
 
 
XXXV. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyloučených účastníků: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné  
 
 
XXXVI.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. GRISPA s.r.o. 386 160,00 

3. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 485 579,00 
 
 
XXXVII. Popis hodnocení nabídek: 
 
Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 
 
Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
 
 



12

 

Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. GRISPA s.r.o. 386 160,00 

3. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 485 579,00 
 
 
XXXVIII. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele podle § 122 odst. 1 ZZVZ 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
GRISPA s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa) 
Krnov – Pod Cvilínem, Opavská 395/94, 794 01 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo osoby 28661222 

 
Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. GRISPA s.r.o. 386 160,00 

2. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 485 579,00 
 
 

XXXIX. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Vybraný dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH a splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 
 

XL. Cena sjednaná ve smlouvě:  

386 160,00 Kč bez DPH 
 
 
XLI. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

Zakázka bude realizována bez spoluúčasti poddodavatelů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13

 

6. část veřejné zakázky:  
Modernizace zahrady MŠ na ul. Kpt. Jaroše v Karviné v přírodním stylu 

 
 
XLII. Seznam účastníků, kteří v této části zadávacího řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek  

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 
IČO 

1. GRISPA s.r.o. 
Krnov – Pod Cvilínem,  

Opavská 395/94, 794 01 
28661222 

2. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 
Zemědělská 145/6,  

Dolní Datyně, 736 01 Havířov 
47666331 

3. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 
Zemědělská 145/6,  

Dolní Datyně, 736 01 Havířov 
47666331 

Poznámka: Nabídka č. 2 byla dodavatelem před koncem lhůty pro podání nabídek zneplatněna. 
 
 
 
XLIII. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyloučených účastníků: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné  
 
 
XLIV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. GRISPA s.r.o. 247 260,00 

3. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 339 616,00 
 
 
XLV. Popis hodnocení nabídek: 
 
Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 
 
Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
 
 



14

 

Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. GRISPA s.r.o. 247 260,00 

3. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 339 616,00 
 
 
XLVI. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele podle § 122 odst. 1 ZZVZ 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
GRISPA s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa) 
Krnov – Pod Cvilínem, Opavská 395/94, 794 01 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo osoby 28661222 

 
Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. GRISPA s.r.o. 247 260,00 

2. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 339 616,00 
 
 

XLVII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Vybraný dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH a splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 
 

XLVIII. Cena sjednaná ve smlouvě:  

247 260,00 Kč bez DPH 
 
 
XLIX. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

Zakázka bude realizována bez spoluúčasti poddodavatelů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15

 

7. část veřejné zakázky:  
Modernizace zahrady MŠ U Vilíka v Karviné v přírodním stylu 

 
L. Seznam účastníků, kteří v této části zadávacího řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek  

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 
IČO 

1. GRISPA s.r.o. 
Krnov – Pod Cvilínem,  

Opavská 395/94, 794 01 
28661222 

2. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 
Zemědělská 145/6,  

Dolní Datyně, 736 01 Havířov 
47666331 

3. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 
Zemědělská 145/6,  

Dolní Datyně, 736 01 Havířov 
47666331 

Poznámka: Nabídka č. 2 byla dodavatelem před koncem lhůty pro podání nabídek zneplatněna. 
 
 
 
LI. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyloučených účastníků: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné  
 
 
LII.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. GRISPA s.r.o. 234 370,00 

3. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 299 617,00 
 
 
LIII. Popis hodnocení nabídek: 
 
Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 
 
Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
 
 
 



16

 

Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. GRISPA s.r.o. 234 370,00 

3. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 299 617,00 
 
 
LIV. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele podle § 122 odst. 1 ZZVZ 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
GRISPA s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa) 
Krnov – Pod Cvilínem, Opavská 395/94, 794 01 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo osoby 28661222 

 
Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. GRISPA s.r.o. 234 370,00 

2. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 299 617,00 
 
 

LV. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Vybraný dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH a splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 
 

LVI. Cena sjednaná ve smlouvě:  

234 370,00 Kč bez DPH 
 
 
LVII. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

Zakázka bude realizována bez spoluúčasti poddodavatelů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



17

 

8. část veřejné zakázky:  
Modernizace zahrady MŠ Dačického v Karviné v přírodním stylu 

 
 
LVIII. Seznam účastníků, kteří v této části zadávacího řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek  

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 
IČO 

1. GRISPA s.r.o. 
Krnov – Pod Cvilínem,  

Opavská 395/94, 794 01 
28661222 

2. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 
Zemědělská 145/6,  

Dolní Datyně, 736 01 Havířov 
47666331 

3. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 
Zemědělská 145/6,  

Dolní Datyně, 736 01 Havířov 
47666331 

Poznámka: Nabídka č. 2 byla dodavatelem před koncem lhůty pro podání nabídek zneplatněna. 
 
 
 
LIX. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyloučených účastníků: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné  
 
 
LX.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. GRISPA s.r.o. 199 080,00 

3. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 335 470,00 
 
 
LXI. Popis hodnocení nabídek: 
 
Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 
 
Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
 
 



18

 

Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. GRISPA s.r.o. 199 080,00 

3. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 335 470,00 
 
 
LXII. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele podle § 122 odst. 1 ZZVZ 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
GRISPA s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa) 
Krnov – Pod Cvilínem, Opavská 395/94, 794 01 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo osoby 28661222 

 
Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. GRISPA s.r.o. 199 080,00 

2. Hras – zařízení hřišť, s.r.o. 335 470,00 
 
 

LXIII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Vybraný dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH a splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 
 

LXIV. Cena sjednaná ve smlouvě:  

199 080,00 Kč bez DPH 
 
 
LXV. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

Zakázka bude realizována bez spoluúčasti poddodavatelů. 
 
 
LXVI. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky podle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ. 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky. 
Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje.  
 
 

Karviná dne  

 

 

………………………………………………………………………………… 
                                                                                                                                     Ing. Helena Bogoczová, MPA, 
              vedoucí Odboru majetkového 


		2021-03-12T10:55:24+0100
	Ing. Helena Bogoczová




